Совет

                                    Пановского сельского поселения

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

24.12.2024 г.

                                         №
219
с.Паново
О внесении изменений в решение Совета Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 16.03.2011 г №20 «О денежном вознаграждении Главы Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области»
     В целях упорядочения условий оплаты труда выборного должностного лица - Главы Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области решил:

1. Внести в решение Совета Пановского сельского поселения от 16.03.2011 №20 «О денежном вознаграждении Главы Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
1)ежемесячного должностного оклада, определяемого в кратном отношении к части денежного содержания по младшей должности муниципальной службы Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «специалист», в размере 3,6.
         2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пановского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник  Пановского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.

         4.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Пановского сельского поселения                                                          А.И.Порокин